
Pleszewskie Linie Autobusowe
63-300 Pleszew, ul. Św. Ducha 5
Linia komunikacyjna nr : 1E   Pleszew - Kuczków-Gołuchów   
WAŻNY OD :31.01.2022 r. NAUKA HYBRYDOWA

D D D D KM ↓ SUMA KOD
GUS Lp. PRZYSTANKI NR

PRZYSTANKU D D D D

06:20 07:10 13:40 15:30 0.0 0.0 0.0 0937280 1 o   Pleszew ul. Szpitalna               p 06:33 07:38 09:18 15:18

06:21 07:11 13:41 15:31 0.6 0.6 0.6 0937280 2      Pleszew ul. Poznańska I 63 68 06:32 07:37 09:17 15:17

06:22 07:12 13:42 15:32 0.5 1.1 1.1 0937280 3      Pleszew ul. Poznańska II 65 79 06:31 07:36 09:16 15:16

06:24 07:14 13:44 15:34 0.6 1.7 1.7 0937280 4      Pleszew ul. Św. Ducha 06:29 07:34 09:14 15:14

06:26 07:16 13:46 15:36 0.5 2.2 2.2 0937280 5      Pleszew ul. Bogusza 01 02 06:27 07:32 09:12 15:12

06:27 07:17 13:47 15:37 0.5 2.7 2.7 0937280 6      Pleszew ul. Kolejowa 01 02 06:26 07:31 09:11 15:11

06:28 07:18 13:48 15:38 0.8 3.5 3.5 0937280 7      Pleszew Al. Wojska Polskiego 02 03 06:25 07:30 09:10 15:09

06:30 07:20 13:50 15:40 1.3 4.8 4.8 0207310 8      Zielona Łąka 200 203 06:23 07:28 09:08 15:04

06:32 07:22 13:52 15:42 1.0 5.8 5.8 0206969 9      Dobra Nadzieja 202 205 06:22 07:27 09:07 15:02

06:35 07:25 13:55 15:45 1.9 7.7 7.7 0207126 10      Ludwina 204 207 06:20 07:25 09:05 15:00

06:37 07:27 13:57 15:47 1.2 8.9 8.9 0206983 11      Janków 206 209 06:17 07:22 09:02 14:58

06:40 07:30 14:00 15:50 2.0 10.9 10.9 0207043 12      Kuczków    208 211 06:14 07:19 08:59 14:55

06:42 07:32 14:02 15:52 1.5 12.4 12.4 0198456 13      Krzywosądów (skrzyż. dr. nr.41) 03 06:11 07:16 08:56 14:52

06:43 07:33 14:03 15:53 1.0 13.4 13.4 0198456 14      Krzywosądów ( posesja nr. 50) 01 06:09 07:14 08:54 14:51

06:45 07:35 14:05 15:55 1.0 14.4 14.4 198427 15      Karsy (posesja nr 39) 02 06:08 07:13 08:53 14:50

06:46 07:36 14:06 15:56 1.0 15.4 15.4 0198427 16      Karsy (posesja nr 21) 01 06:07 07:12 08:52 14:49

> 07:38 14:08 > 2.0 17.4 > 0198479 17      Kucharki (szkoła) 01 > > > 14:46

> 07:40 14:10 > 2.0 19.4 > 0198367 18      Czechel > > > 14:43

06:49 07:42 14:12 15:59 2.0 21.4 17.4 0198479 19      Kucharki (skrzyż.4348P) 02 06:04 07:09 08:49 14:40

06:51 07:44 14:14 16:01 1.6 23.0 19.0 0198516 20      Szkudła (skrzyż. z dr.gminną) 02 06:01 07:06 08:46 14:37

06:53 07:46 14:16 16:03 1.3 24.3 20.3 0198373 21      Czerminek (bloki) 02 05:59 07:04 08:44 14:35

06:57 07:49 14:19 16:07 2.2 26.5 22.5 0198380 22      Gołuchów (szkoła) 02 05:56 07:01 08:41 14:32

06:58 07:50 14:20 16:08 0.8 27.3 23.3 0198380 23 p   Gołuchów                                   o 05:55 07:00 08:40 14:30

31.0 40.9 40.9 31.0

 

PRĘDKOŚĆ KOMUNIKACYJNA 31.0 31.0 31.0 34.1

36.8 34.1 34.1 36.8 PRĘDKOSĆ TECHNICZNA 36.8 36.8 36.8 29.3

D- KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIATKU OPRÓCZ ŚWIĄ

1E


